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Friuhlingssemester 2024
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Bemerkungen:
* Die verschiedenen musischen Projekte werden als «P1», «P2», usw.
aufgefihrt.
* Schilerinnen und Schiler mit einem «*» hinter ihrem Vornamen
besuchen in beiden Semestern dasselbe Projekt (als Jahreskurs).
\_
StD | 04.12.2

M

=
ROJEKTE

)

Ubersicht musische Projekte 2023/2024

MUS

P1 Mdusica Latina

P2 A Cappella

P3 Mittelalter: Monche, Minne, Musici

P4 Praxisorientiertes Singen und Spielen in der Gruppe

P5 Perkussionsworkshop

P6 Design und Produkt

P7 skulptural - plastisch

P8 Keramisches Giessen und mehr

o P9 Zeichnend entdecken - In Bildern erzdhlen
P10 Zeichnen / Malen / Gestalten
ZCH/MUS | P11 Multimedia
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Herbstsemester 2023

Einteilungen musische Projekte |

P02 PO5 P06

A Cappella Perkussionsworkshop Design und Produkt

PO8

und mehr
Stv

VoA | CiM | HrS Huk HnD

Keramisches Giessen

Anz KL Name Vorname . Anz KL Name Vorname . Anz KL Name Vorname . Anz KL Name

1 20A Al-Sadi Sherin Eberli Corinne 20A Bienwald Sabrina . 1 20A Koller

2 20A Fischer Nora* Kessler Fiona 20A Breitbach Brigitta . 2 20A Peter

3 20A Hauck Nora Knellwolf Joelle 20A Gugger Martina ' 3 20C Paramalingam
4 20A Lara Hasler Diego Riiegg Noemi 20A Neuweiler Luca 4 20D Birgi

5 20A Niklaus Emilia* Schattin Mira 20A Roettig Emilia 5 20D Lippenberger
6 208 Funke Carolin . 6 208 Windhagen  Julius . 6 208 Briner Nathalie 6 20D Winkler

7 20B Goppel Judith . 7 20C Schlumpf Annic . 7 20C Buchmann Sophia 7 20E Isler

8 20B Popp Fabia . 8 20C Wehrli Niklas . 8 20C Popaj Arion 8 20E Neziri

9 20B Reutlinger Eva . 9 20E Soller Janina . 9 20C van Woudenberg Ella 9 20E Ruof

10 20C Conrad Selina . 10 20C Schefer Silas . 10 20D Hengartner Laila 10 20E Schaefer

11 20C Egger Michelle . 11 20D Hug Aaron 11 20E Sturzenegger
12 20C Zollinger Lena . 12 20E Ohnemus Finn 12 20F Friederich

13 20D Dias Veronica* . 13 20E Sigg Lian 13 20F Le

14 Reisp Mona* . 14 20F Schafli Lisa 14 20F Steinmann

Mara*

[
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Venuti
Frik

=
@

Shannon

[
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Gansner Livia

=
oo

Zekhnini Imane*

[
©

Bittner Fabio
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Vorname
Joya
Jonathan
Shalika
Bianca
Rosa
Meret
Vivienne
Zehra

Lea

Helen
Nora
Vera
Tuyet Nghi
Lynn
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Zeichnend entdecken -
in Bildern erzahlen

KL

20A
208
208
208
20C
20C
20C
20D
20D
20E
20E
20E
20F
20F
20F
20K
20K
20K
20K

HaP

Name
Schumacher
Kaeslin
Mani
Percinic
Féssler
Maurer
Miiller
Jorgensen
Schiirch
Abram
Bua
Makia
Fitze

Graf

Lusti

Graf

Horn
Kaiser

Miiller

Vorname
Angela
Yael
Alexander
Josipa
Corin
Noelia
Angelina
Helena
Lenny
Marvin
Geraldine
Norina
Lisa
Salomé
Annina
Marvin
Anastasia
Lovis

Sina
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P10

Zeichnen / Malen /

KL

20A
20A
20A
20C
20C
20D
20D
20D
20E
20E
20E
20F
20F

Gestalten

TaM

Name

Costa
Kahabuka
Wiiest

Fux
Schweingruber
Fleig
Goldenberger
Walti
Dammert
Lentz
Reimann
Brunschweiler

Cartier

Vorname . Anz

Nadia
Ayleen
Alena
Sophia
Caitlin
Michelle
Livia
Mayura
Erja
Lilith
Anna
Julia

Angelina
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KL
20A

20C
20C
20C
20D
20E
20E
20E
20F
20F
20F

P11

Multimedia

GeD | (StD)

Name
Hager
Bucca
Kaiser
Wagner
Wehrli
Bischoff
Eisenring
Hossmann

van der Waerden
Goldinger

Graf

Neumann

Haberli

Hinder

Schneider

Vorname
Ena

Elia-Luca
Simon*
Lars*

Mia*

Holger*

Sara*
Annina*
Balint
Fiona*
Laura
Joelle
Rinnah*
Thea

Lilly Sophie
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Fruhlingssemester 2024

Einteilungen musische Projekte | 20PK

PO1 P02 P04 PO7 PO8 P10 P11

Musica Latina A Cappella Praxisorientiertes Singen skulptural — plastisch Keramisches Giessen und Zeichnen / Malen / Multimedia
und Spielen in der mehr Gestalten
Gruppe

VoA | CiM | HrS HeH | SkM | SrA T GeD | (StD)

Name Vorname Name Vorname Name Vorname Anz KL Name Vorname Anz KL Name Vorname Anz KL Name Vorname Klasse Name Vorname
Al-Sadi Sherin Fischer Nora* 20A  Eberli Corinne 1 20A  Koller Joya 1 20A  Bienwald Sabrina 1 20A  Gugger Martina 208 Kaiser Simon*
Hauck Nora Hager Ena 20A  Kahabuka Ayleen 2 20A  Neuweiler Luca 2 20A  Breitbach Brigitta 2 20A  Schumacher Angela 208 Kessler Fiona
Lara Hasler Diego Niklaus Emilia* 20B  Funke Carolin 3 20A  Peter Jonathan 3 20A Costa Nadia 3 20B  Kaeslin Yael 208 Wagner Lars*
20B  Reutlinger Eva Bucca Elia-Luca 20B  Goppel Judith 4 20A  Roettig Emilia 4 20B  Knellwolf Joelle 4 20B  Mani Alexander Wehrli Mia*
20C  Wehrli Niklas l5 20B  Riegg Noemi .5 20B  Popp Fabia 5 20A  Woiest Alena B 20C  Buchmann Sophia 5 20B  Percinic Josipa 208 Windhagen Julius
20E  Frik Shannon l 6 20B  Schéttin Mira . 6 20C  Conrad Selina 6 20B  Briner Nathalie 6 20C  Fux Sophia 6 20C  Maurer Noelia 20C Bischoff Holger*
20C  Schefer Silas l 7 20D  Birgi Bianca . 7 20C  Egger Michelle 7 20C  Fassler Corin 7 20C  Popaj Arion 7 20C  Miller Angelina 20C Eisenring Sara*
l8 20D Dias Veronica* .8 20C  Schlumpf Annic 8 20D  Fleig Michelle 8 20C  van Woudenberg Ella 8 20C  Paramalingam Shalika l8 20C Schweingruber Caitlin
l9 20D  Reisp Mona* .9 20C  Zollinger Lena 9 20D  Hengartner Laila 9 20D  Goldenberger Livia 9 20D  Schiirch Lenny l9 20C Hossmann Annina*
l 10 20D vander Waerden Balint . 10 20E  Schaefer Helen 10 20D Lippenberger Rosa 10 20D Hug Aaron - 10 20D  Winkler Meret l 10  20E Abram Marvin
lll 20D  Venuti Mara* .11 20E  Soller Janina 11 20E  Neziri Zehra 11 20D Jorgensen Helena lll 20E  Bua Geraldine lll 20E Dammert Erja
l 12 20D Wil Mayura ' 12 20F Gansner Livia 12 20E  Sturzenegger Nora 12 20E  Graf Laura I 12 20  Neumann Joelle l 12 20E Goldinger Fiona*
Isler Vivienne [T13 20« sittner Fabio 13 20F  Hinder Thea 13 20E  Ohnemus Finn I 13 20E  Ruof Lea l 13 20E Lentz Lilith

Makia
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Norina Schafli Sigg Lian Graf 20E
l 15 20F  Schneider Lilly Sophie I 15 20F Le Tuyet Nghi l 15 20F Brunschweiler Julia

l16 20F  Zekhnini Imane* I16 20F  Steinmann Lynn llG 20F Cartier Angelina
Graf 20F
Horn 20F
20F

20F

Lisa Salomé Reimann Anna

Marvin Fitze Lisa

Vera
Rinnah*

Annina

Friederich
Haberli

Anastasia

Kaiser Lovis

Miiller

Sina Lusti
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